בזמן זה, המשיב, תמיר והאחר המשיכו לתקוף את המתלונן ולהרחיקו מתחנת הדלק עד שבשלב מסוים הם עלו על רכב ונמלטו מן המקום.

נטען על-ידי המדינה, כי במעשיו אלה תקף המשיב את המתלונן, בצוותא עם אחרים, וגרם לו חבלה חמורה. המדינה ייחסה למשיב בכתב האישום עבירה של חבלה חמורה, לפי סעיף 333 של חוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**") וכן תקיפה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 379 + 382(א) של החוק.

ג. בישיבת בית-משפט קמא מיום 3.1.19 הודה המשיב בעובדות כתב האישום והורשע לפי הודאתו. בית-משפט קמא הורה על הפנייתו לשירות המבחן וכן לממונה על עבודות שירות (בצינו שאין בכך כדי להפיח תקווה בלבו של המשיב או לרמוז על העונש שבית-המשפט יטיל).

עונש המאסר על תנאי, שהוטל על המשיב לפי גזר-דינו של בית משפט קמא, וכן חיובו בפיצוי המתלונן - עומדים בעינם ללא שינוי.

צו המבחן שניתן בהתאם לגזר-דינו של בית משפט קמא מיום 7.3.2019 - **מבוטל בזאת**, לנוכח הוראת סעיף 1(1) של פקודת המבחן [נוסח חדש], התשכ"ט-1969.

על המשיב להתייצב למאסרו בבית המעצר קישון **ביום ראשון, 23.6.2019**, עד השעה 10:00 בבוקר, או על פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות או דרכון.

על המשיב לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, טלפונים: 08-9787336, 08-9787377.

למזכירות:

- יש להמציא את העתק פסק דינו לשב"ס.
- כמו-כן, יש להמציא את העתק פסק דינו לשירות המבחן למבוגרים.

ניתן היום, כ"ה אייר תשע"ט, 30 מאי 2019, במעמד הנוכחים.

ש' שטמר, שופטת
עמיתה

א' דגן, שופטת

י' גריל, שופט עמית
[אב"ד]

עמוד 33